sui concurrentis.

Boni vankiphos plenos letusq; haustus pro salute. At/ dio te amice dilecte in achademia tua vbi disputationes / scolasticig; congressus aguntur. habere concurrentem qui tā/ tis argucūculis plenus est. vt hitati vel perlucēti credere ne/ sciat. qui quoq; tantis fallaciaꝝ versutus innodatus est. ve/ riss tormētā sit talem habere qui doctores ipos nō pluris/ facit. q̄z pygmeos hercules. Rogo te ex pectoris intimo fonte/ facito me huins rei cerciorem. de qua nihil tecum ap̄lius agā/ multaq; in calami concauō latencia manebunt. que non efflu/ ere permittam donec me tuū responsū meminisse videbo. U/ et si qd' velis p̄cipue. me sp̄ habebis m̄met ip̄o relicto tua vo/ ta sequentē. Nihil plus. qz festinus. Occupatio est aīca silen/ cio. Dicoq; etiā sūnā symacho. Piget in epistolis. ex p̄līcū.

Responſio ad ep̄lāz p̄cedētē

Non vini ciphos pauculos. sed ipsuz totū vas plenū z mag/num loco salutis. Insperato hic nuncius interrandendum/ me aggreditur (amicē fidissime) qui dñ eudem temporis pun/ cto veniens. abiensq; salue pariter valeq; dixisset. vix potuit/ precibus flecti q̄ p̄o momentulo sisteret. Breui igitur ſbo/ accipe hūchneum (de quo loqueris) concurrentem nō taz viri/ bus pectoris q̄ oris valere. Sed scis q̄ suis sepe telis lingua/ indocta succubit. leporem cicinis cepers timpanis z tub. q̄z/ endē tacere coegeris. qui ip̄o loquacitate loquacior est. q̄ etiā/ vinorum acutus censor est. Nouit em̄ egregie discernere. cu/ vini humus gratiōres nebulas cerebro infundat. Quo ſbo/ habes quod queris. Nihil tamen mihi moleste affert. neq; ab/ hoc me peto fasce leuari. Arguimus disputam. altercamur/ lis manet in vocibus ipsis. hac lite scolastica crescit. atq; con/ ditur amor. Arma em̄ zō splendescunt clariss. quo cōfīcānē/ fortius. sed (vt me vniico verbo absoluum) nil adhoc argucū/ culis suis in me efficere potuit amplius q̄ solēt h̄j. qui in ci/ neres fufflat quo pulueres p̄ prios in oculos excitent abſce/ ditoz sp̄ ex disputatione (mōre cuculi) voce attonita profusa/ et querula. Vale gaudioſumlo z plausu iocūdo.

Suadetur studenti ut legib⁹s incūbat poētie
Quod s̄ omīssis

Lordialissimas in omnia vota salutes. Videò ex litteris tuis
is graui oratione compositis. in quarum compositione nullum
temporis iudico fuisse collatum. q̄ arti poëtie incubis ex tunc
flosculos colligis et alienis te plurimis tacito autore cornas
quanzq̄ ingenui animi sit. humaniq̄ pudoris signum (i. pli-
nio credimus) non velle tacere que ab alio didiceris. neque
tuam messem aliena grana conferre cui poetice ideo te meo iudicio
implicas non ut melius habeas. magis sapias. aut re-
ctius viñas. sed pocius ut ornatius fabuleris Audias (veli)
utileiter que dicaz salubriter. hanc mihi de te firmam senten-
ciam non satis te legum podium inspicere. que integrum homini
nem exigunt. Si vis igitur in statu exurgere (ad quem cun-
cta generose mentes aspirant) et dignitatem noīa assequi et ho-
nores. omnia ista poetica a te se iunges et sacras illas leges ci-
bi condes in pectore. ut tandem turbamq̄ fratrum tuorum ab ege-
state defenses. Hū aut̄ doctoratus insignie nomen habebis/
poteris tunc (si sic libeat) fulcare musas. que tamen opes sper-
nunt. et antra et memora querunt. **S**ilua placet musis. v̄rbs
est inimica poetis. auctore petrarcha. Lamene et nymphæ iā
iacent vidue atq; nude. Sed forte allegabis mihi illud Vir-
gilij Nec te peniteat calamo triuissim labellum Parui hoc ha-
beo. quid de fabellis suis senserit virgilius qui iam neglet
iacet. humiq̄ prostratus pieridi chorus cecidit omnis casta-
lij et beliconis decor abcessit fugerunt pernasi a verticenym-
phe/poete voce. sonoq̄ carent atq; rauciscunt. Difficilis est
euersis repeteret statum. vel lapsis in culmam ascendere. Legi-
ste in solio sunt. regnant et sepra imperiala gestant Vale pro
viribusq; enitere. ut legum doctrinam consequaris. gradicō
semper virtutis per semitam. raro licet pede signata m̄ Quod
si feceris rā p̄stiteris tibi salubre. mihiq̄ grata atq; acceptam.